EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 051/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 DUNAPETROL COMERCIO DE PETROLEO LTDA 82.***.735/0001-87 14.567.859-5 116767 PONTA GROSSA

2 FRIGO IMPERATRIZ LTDA  805.***.30/0001-43 14.711.261-0 116782 TOLEDO

3 JOSE PEREIRA DO AMARANTE 697.***.529-87 14.343.069-3 116641 SANTA TEREZA DO

OESTE

4 L. M. MACHADO SEYCHTA-EPP 82.***.630/0001-11 14.658.419-5 117599 PEABIRU

5 MARCIO LACHMANN  023.***.669-30 13.893-481-0 113376 ORTIGUEIRA

6 MUNICIPIO DE NOVA SANTA ROSA 77.***.663/0001-09 14.835.845-1 116786 MUNICIPIO DE NOVA

SANTA ROSA

7 MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE 95.***.544/0001-26 13.908.237-0 114312 SANTA MARIA DO

OESTE

8 MUNICIPIO DE SANTA TEREZA DO OESTE 80.***.095/0001-53 14.343.032-4 116643 SANTA TEREZA DO

OESTE

9 RUDOLF AMATUZZI FRANCO 455.***.639-15 13.524.674-3 112971 PARANAGUA

10 TRANSMENDES TRANSPORTE DE ENTULHO LTDA 78.***.414/0001-09 14.532.612-5 113504 LONDRINA

11 VITORIO LAVAGNOLLI 205.***.049-68 14.200.112-8 115466 TAPIRA

Curitiba, 21 de maio de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI